РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(КОСТРОМАСТАТ)

ПРИКАЗ

« 12 » декабря 2024 г.  № 187

Кострома

Об объявлении и проведении конкурса на включение в кадровый

резерв  Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О

государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 "О конкурсе на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 1 марта

2017 г. № 96 "Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального

государственного органа", "Единой методикой проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных

органов", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2018 г. № 397 (в редакции постановления Правительства

Российской Федерации от 24 сентября 2020 г. № 1546), приказом Росстата от 13

августа 2018 г. "Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для

проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной

государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной

статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантных

должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной

службе государственной статистики", приказом Росстата от 13 ноября 2018 г.

consultantplus://offline/ref=BE6BAC949C374C24BF67B4BAEE02E45D71E165EFAB51E01F33E3ACB605F128C3BFCB245C3AB6A1CCC90377D5342998F25DC5939182B8724B45m6M

№ 668 "Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы

государственной статистики", п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить и провести конкурс на включение в кадровый резерв

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Костромской области (далее - Конкурс):

-  старшая группа должностей категории "Специалисты"

(административный отдел).

2. Административному отделу (Молчанова О.Л.):

2.1. Обеспечить организацию и проведение Конкурса; размещение

информации о проведении Конкурса в "Единой информационной системе

управления кадровым составом государственной гражданской службы

Российской Федерации" и на официальном сайте Костромастата в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2.2. Ознакомить с настоящим приказом заместителя руководителя

Симонова Г.Л., помощника руководителя, начальников отделов.

3.  Отделу информационных ресурсов и технологий (Садовников А.В.)

обеспечить техническое сопровождение Конкурса.

4. Финансово-экономическому отделу (Иванова Е.А.) обеспечить оплату

расходов, связанных с проведением Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П/П

Временно исполняющий

обязанности руководителя Н.А. Цветков

20

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа Костромастата

«Об объявлении и проведении конкурсов на включение в

кадровый резерв  Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Костромской области».

Главный специалист-эксперт АО_________ Логинова Т.В.

Начальник АО_____________                           Молчанова О.Л.

СОГЛАСОВАНО:

Должность Фамилия,

инициалы

Подпись,  дата

Начальник ФЭО Иванова Е.А.

Начальник ОИТ  Садовников А.В.